
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2024 

PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

w Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 

zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688) i art. 60 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. 

poz. 535, 1693, 1938 i 2760) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni, miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu, 

w 2024 roku, w wysokości 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 32/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

II Zastępca Prezydenta Miasta: 

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1090


		2024-02-12T11:32:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




